
 

 

MO-7 

 

 

 

OPĆINA SVETI IVAN ŽABNO 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

 Na temelju članka 26. Odluke o provedbi izbora za  članove vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Sveti Ivan Žabno („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 2/16), Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donosi 

 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U  birački odbor za biračko mjesto broj: __________________________________________            

(navesti potpunu adresu i oznaku biračkog mjesta- birališta) 

 

          imenuju se: 

 

1. _________________________________________________________________, za predsjednika 

 

2. _________________________________________________________________, za potpredsjednika 

 

3. _________________________________________________________________, za člana 

 

4. _________________________________________________________________, za člana 

 

5. _________________________________________________________________, za člana 

 

6. _________________________________________________________________, za člana 

 

7. _________________________________________________________________, za člana 

 

8. _________________________________________________________________, za člana 

 

9. _________________________________________________________________, za člana 

 

10. _________________________________________________________________, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na izborima za 

članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

 

U ____________________________ 
          (mjesto i datum) 

 

       MP                                            PREDSJEDNIK 
 


